
                                                                                                                    
 

1 
 

 

 

MAS Společná CIDLINA, z.s. jako nositel 

 

„Strategie komunitně vedeného místního rozvoje  

Společné CIDLINY 2021–2027“ 

 

vyhlašuje 

 

2.výzvu 

 

                            k předkládání Projektových záměrů 

 

do Operačního programu Technologie a aplikace pro     

                konkurenceschopnost (OP TAK) 

 

                                                 s názvem 

 
 

     „MAS Společná CIDLINA – OP TAK  

              TECHNOLOGIE CLLD II.“ 
 

 

 

 

ve vazbě na výzvy ŘO OP TAK: 

Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I.  

 

 

 



                                                                                                                    
 

2 
 

 

Identifikace výzvy MAS 
Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost 

Specifický cíl OP TAK  

2.1 Posilování udržitelného růstu a konkurenceschopnosti 
malých a středních podniků a vytváření pracovních míst 
v malých a středních podnicích, mimo jiné prostřednictvím 
produktivních investic 

Číslo výzvy ŘO OP TAK 01_23_026 

Číslo výzvy MAS 2. 

Opatření Programového rámce 
SCLLD 

TECHNOLOGIE CLLD  

Opatření Strategického rámce 
SCLLD 

Opatření 1.1.A: Podpora strategických investic, podnikání a 
vyspělých technologií  

Druh výzvy kolová 

 

Termíny 
Datum a čas vyhlášení výzvy 2. prosince 2024 

Datum a čas zahájení příjmu projektových záměrů na MAS 3. února 2025 

Datum a čas ukončení příjmu projektových záměrů na MAS 14. února 2025 

Datum zahájení realizace projektu 

Zahájení realizace projektu není 
časově omezeno, ovšem výdaje 
vzniklé před 1. 1. 2021 nejsou 
způsobilé. 

Datum ukončení realizace projektu 

Do 30.6.2026 
Realizace nesmí být ukončena před 
podáním žádosti o podporu 
v MS2021+. 

Alokace výzvy MAS (CZV) 2.871.131,- Kč 

Míra podpory z Evropského fondu pro regionální rozvoj a 
státního rozpočtu pro projekt 

50 % 

Minimální a maximální výše celkových způsobilých výdajů 
(CZV) projektu  

Minimální výše CZV 400.000,- Kč 
Maximální výše CZV 2.000.000,- Kč 

Forma podpory Dotace – ex-post financování 

 

Specifika výzvy – zacílení podpory  

Typy podporovaných projektů  

Pořízení nových technologických zařízení a vybavení vč. 
potřebné infrastruktury, dále pořízení výrobních strojů a 
zařízení, které nejen zvýší technologickou úroveň MSP a jejich 
konkurenceschopnost, ale také umožní navazující digitalizaci a 
automatizaci výroby a zefektivnění poskytovaných služeb.  

Území realizace Obce v území působnosti MAS Společná CIDLINA, z.s. 

Oprávnění žadatelé  Malé a střední podniky 

Cílová skupina  

Cílovými skupinami jsou podnikatelské subjekty či 
podnikatelská seskupení v segmentu MSP, které na úrovni ČR 
dlouhodobě tvoří trvale udržitelný ekonomický potenciál s 
regionálním i celorepublikovým dopadem v podobě tvorby 
kapitálu a pracovních míst. 



                                                                                                                    
 

3 
 

 

Věcné zaměření 

Podporované aktivity MAS 1 
a) Robotizace, automatizace, digitalizace 
b) Web, cloud 
c) Komunikační a identifikační struktura 

Indikátory 
243010 Počet instalovaných technologií  
101022 Podniky podpořené granty  

 

 

Přílohy žádosti o podporu   

Povinné přílohy  

1. 
Podnikatelský záměr (dle Povinné osnovy podnikatelského 
záměru, která je přílohou výzvy) 

2. 
Posouzení zásady DNSH „významně nepoškozovat“ (dle 
Formuláře k posouzení zásady DNSH, která je přílohou 
výzvy) 

3. Dvě indikativní cenové nabídky  

4. 
Další dokumenty dokládající skutečnosti uvedené 
v Podnikatelském záměru (jsou-li relevantní) 

 

Způsobilé výdaje 

Věcná způsobilost  

Žadatel se řídí do vydání právního aktu Pravidly pro žadatele a příjemce z OP 
TAK – Obecná část a Pravidly pro žadatele a příjemce – zvláštní část 
Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. V době realizace, tj. od data vydání 
právního aktu, se příjemce řídí vždy aktuální verzí výše uvedených Pravidel.  

Časová způsobilost 1.1.2021 – 30.6.2026 

 

Další detaily výzvy 

Provádění změn výzvy  

Změna výzvy je provedena v souladu s obecnými pravidly IROP a 
interními postupy MAS. Změny v kolových výzvách probíhají pouze na 
základě změn metodiky nebo legislativy. Postup způsobu provádění 
změn výzvy je popsán v Interních postupech MAS Společná CIDLINA, 
v kap. 3.2 „Příprava, vyhlašování a změny výzev MAS“ a v kap. 2.2 
Obecných pravidel pro žadatele a příjemce ve znění platném ke dni 
vyhlášení této výzvy.  

Příjem Projektových 
záměrů mimo 
MS 2021+ a způsob 
hodnocení  

Postup uveden v Interních postupech MAS Společná CIDLINA pro PR IROP 
2021–2027, https://www.spolecnacidlina.cz/ 
Datové schránky MAS Společná CIDLINA: 7cf6tzb 

Odkaz na Obecná a 
Specifická pravidla  

 
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/73vyzvairop 
 

Kontakty pro 
poskytování informací 

Společná CIDLINA, z.s.  
Nepolisy 75 
503 63 
Ing. Jana Bitnerová, vedoucí pracovník pro realizaci SCLLD 
tel. 739 065 778  
bitnerova@spolecnacidlina.cz 

https://www.spolecnacidlina.cz/
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/73vyzvairop
mailto:bitnerova@spolecnacidlina.cz


                                                                                                                    
 

4 
 

Petra Pražáková, projektová manažerka 
tel. 737 122 318 
prazakova@spolecnacidlina.cz  

Seznam příloh výzvy 

1. Kritéria věcného hodnocení  

2. Kritéria přijatelnosti a formálních náležitostí  

3. Povinná osnova Podnikatelského záměru  

4. Formulář k posouzení zásady DNSH „významně nepoškozovat“) 

 

mailto:prazakova@spolecnacidlina.cz

